ПРОЕКТ ПРИКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от _____________ г

№

г.Кирс
О внесении изменений в приказ управления образования

 администрации Верхнекамского района от 08.07.2016г № 136
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управлением образования администрации Верхнекамского района Кировской области и подведомственными ему казенными учреждениями на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Верхнекамского района Кировской области от 30.05.2016 г. № 443 «Об утверждении     Правил      определения  нормативных затрат на обеспечение функций    органов местного самоуправления (включая отраслевые органы и подведомственные казенные учреждения)» ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций управления образования администрации Верхнекамского района Кировской области и подведомственных ему казенных учреждений согласно приложению №1.

4. При планировании закупок на 2018 год и плановый период для обеспечения нужд управления образования и подведомственных ему казенных учреждений руководствоваться настоящим приказом.
5. Ведущему экономисту централизованной бухгалтерии Сысолятиной Н.В. довести настоящий приказ до сведения руководителей подведомственных казенных учреждений.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сысолятину Н.В., ведущего экономиста централизованной бухгалтерии.
Начальник управления образования

администрации Верхнекамского района                                             И.В. Ситчихина